Archiv 2010/ 2011

Spielplan Landesliga Nord

1. Begegnung
10.10.2010 bei den Boklunder
Sportschiitzen
. 2
Boklunder Brunswiker
SpSchl 8 SehG |
Axel Holmer 350 Tina M ar c Bock
360 Hentschel 364
Gesamtergebnis. .
1755 - 1723
2. Begegnung
10.10.2010 bel den Boklunder
Sportschitzen
: 6
SV Germania .
Boklunder
Breklum | 4 SpSch |
Erk Petersen 361 Marc Ka
368  Bock Volguardsen
345
Gesamtergebnis. | 1754

1731 °

358
Manfred
Herzog

364
Axel
Holmer

Ernst-
Otto
Adam
358

Frank
Sellow
343

339 Ma
Rainer Bet
Paulsen

349

Ernst- M
Otto Knooy
Adam



3. Begegnung
14.11.2010 bei Germania

Breklum
Boklunder 0SehG Gut
Spschio SchuB
Demuhlen |
Axel Holmer 0- M ar c Bock
369 367
Gesamtergebnis. | 0

1758 -

SchG Gut Schul3 Demuhlen
hat die Mannschaft

abgemeldet
4. Begegnung
14.11.2010 bel Germania
Breklum
Schv Gulby- 2
Boklunder
Borgwedel | 4 SpSch |
Ernst Paasch 374 Axel Achim Jef3
357 Holmer 355
Gesamtergebnis. .
1734 - 1767
5. Begegnung
12.12.2010 beim PC
Rendsburg
= Rendsblulrg Boklunder

SpSch |

378
Marc
Bock

Markus
Behmer
347

Daniel
Lausen
347

0-

337
Markus
Behmer

Ani
Meinh

ANC
Kuht



Sven Jirgensen 374 Marc Helmut
347  Bock Socha 363
Gesamtergebnis. |
1762 - 1735
PC Rendsburg |l hat an
Position 2 und 3 falsch
aufgestellt. Eswurde nach
Ligaregel 8.9 verfahren
6. Begegnung
12.12.2010 beim PC
Rendsburg
3} 6 SpSch
Boklunder .
SpSch | 4 IS“derStape'
362 Ulrich Axel
Marc Bock 373 Bahler Holmer 360
Gesamtergebnis. |
1797 - 1758
7. Begegnung
23.01.2011 bel Gut Schul3
Demuhlen
Schzllilhgerr?ezr Boklunder
SpSch |
370Marc Susanne
Jens Buhr 351 Bock Korner 347

366 Segfried o0

Axel Bukowski ' nst

Holmer 348 Otto
Adam

349 Ercr)‘tstt' 341

Martin © Matthias

Rahn Adam Rahn

323

362 Dirk 345

Axel Peters Markus

Holmer 333 Behmer

Rol

M:



Gesamtergebnis:

1692 1770

Landesliga Nord Tabelle

Verean

1. Boklunder SpSch |
2. SpSch Stderstapel |

3. PC Rendsburg ||
4. SV Germania Breklum |

5. Brunswiker SchG |
6. Schellhorner Gilde |
7. SchG Gut Schufd Demuhlen |

8. SchV Giby-Borgwedd |

Name

Marc Bock

Axel Holmer
Ernst-Otto Adam
Markus Behmer

Annette
M einhardt

Silke Holmer

Spiele G:V Punkte

6

6
6
6
6
6
0
6

38:24
34.26
40:20
36:24
26:34
18:42
00:00
18:42

10:02 Aufsteiger
10:02
08:04
08:04
04:08
02:10 Absteiger
00:00 Absteiger
00:12 Absteiger

L andesliga Nord Setzliste

1.
WK

364
360
358
343

330

2.
WK

361
364
349
357

323

3.
WK

367
369

347

336

339

4.

S 6. 1.

WK WK WK WK
38 374 373 3/0
374 366 360 362

-- 339 323 35/
337 336 337 345

336

342 320 334 336

Schnitt

369.57
365.00
345.20
343.14

336.00

332.00



